
 

1 

 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též jako „zákon“) 

  

Zadavatel:   Mendelova univerzita v Brně  
Sídlo:    Zemědělská 1665/1,  613 00 Brno 

IČ:   62156489 

Název veřejné zakázky: „Dodávka odborné literatury pro projekt MERELI – rozděleno 
na části 1-2“ 

Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka rozdělená na dvě části 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 

 

V souladu s ust. § 81 odst. 3 zákona Vám oznamujeme, že zadavatel dne 21. 11. 2013 v souladu 

s návrhem hodnotící komise rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v obou částech předmětného 

zadávacího řízení.  

Část 1 veřejné zakázky 

Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly hodnoceny: 

uchazeč č. 1 

Obchodní firma: SLOVART-G.T.G., spol. s r.o. 
Sídlo: Krupinská 4, 851 01 Bratislava, Slovenská republika 

IČ: 31 346 359 

 

uchazeč č. 2 

Název subjektu: Ing. Anton Žemlička, Ph.D. 
Místo podnikání: Kotlářská 267/2, 611 37, Brno 

IČ: 63363585 

 

Hodnocení nabídek 

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání této části 

veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona bylo 

stanoveno níže uvedené pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí uchazečů: 



 

2 

 

 

Pořadí 

nabídky 

Identifikační údaje uchazeče Adresa Nabídková 

cena bez DPH  
Výsledné 

pořadí 
1. SLOVART-G.T.G., spol. s 

r.o. 
Krupinská 4, 851 01 

Bratislava, Slovenská 

republika  

853 760  Kč 2. 

2. Ing. Anton Žemlička, Ph.D. Kotlářská 267/2, 611 

37, Brno 

815 000 Kč 1. 

 

Nejvhodnější nabídkou nejlépe splňující hodnotící kritéria pro zadání této části veřejné zakázky je 

nabídka uchazeče č. 2 Ing. Anton Žemlička, Ph.D., s místem podnikání Kotlářská 267/2, 611 37, 

Brno, IČ 63363585, a to z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

Část 2 veřejné zakázky 

Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly hodnoceny: 

uchazeč č. 1 

Název subjektu: Svatava Mičánková 

Místo podnikání: Jugoslávská 672/116, 613 00 Brno 

IČ: 888 84 546  
 

uchazeč č. 2 

Název subjektu: Petr Šimek 

Místo podnikání: ulice Čoupkových 673/34, 624 00 Brno 

IČ: 680 96 518 
 

Hodnocení nabídek 

V zadávací dokumentaci zadavatel stanovil, že základním hodnotícím kritériem pro zadání této části 

veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona bylo 

stanoveno níže uvedené pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí uchazečů: 

Pořadí 

nabídky 

Identifikační údaje uchazeče Adresa Nabídková 

cena bez DPH  
Výsledné 

pořadí 
1. Svatava Mičánková Jugoslávská 672/116, 

613 00 Brno 

33 061,66 Kč 1. 

2. Petr Šimek 
 

ulice Čoupkových 

673/34, 624 00 Brno 

33 094 Kč 2. 



 

3 

 

Nejvhodnější nabídkou nejlépe splňující hodnotící kritéria pro zadání této části veřejné zakázky je 

nabídka uchazeče č. 1 Svatavy Mičánkové, s místem podnikání Jugoslávská 672/116, 613 00 Brno, 

IČ 888 84 546, a to z důvodu předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 10 

dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 zákona nebo 

rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky podle § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka 

byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 

 

V Brně dne 26. 11. 2013 

 

   Mgr. Zuzana Tinthoferová, advokát 

zástupce zadavatele  

 

 


		2013-11-26T11:14:19+0000
	 (Licence: GrantPoint, s.r.o.)
	Not specified




